ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(первое заседание четвертого  созыва)

РЕШЕНИЕ

13.09..2019 г.    №  4
Об образовании и утверждении
персонального состава постоянных

комиссий совета депутатов

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с п.6  Регламента совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и ст.4 Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л :

1.Образовать три постоянные комиссии совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области :

- по бюджету, налогам и сборам;

- по социальным вопросам;

- по жилищно-коммунальному хозяйству

2.Утвердить персональный состав постоянных комиссий:

    Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам

1.БОРИСОВ Дмитрий Петрович
2.ГОЛИК Анна Львовна

3.МОКЕЕВ Олег Вячеславович

3.ПАВЛОВ Михаил Васильевич
Постоянная комиссия по социальным вопросам

1.БОНДАРЬ Иван Ефимович
2.ГЕРАСИМОВА Галина Александровна
3.НИКАНОРОВ Виктор Владимирович
Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству

1.КАРПОВ Игорь Иванович
2.МАЙДАКОВ Олег Александрович
3СЕРОВ Игорь Александрович
3.Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения                                                    О.В.Мокеев